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S.P PAREKH & Co.
CHARTERED ACCOUNTANIS
Address: H-302, Titonium Cjfu Center.
Neqr Sochin Tower, 

.l00 
Feet Anqndnogor Rood.

Sqtellite, Ahmedobod - 3g0 Ol5,
Mob, : 91 58257 6104j, E-moil : porekhporekhoss@gmoit.com

Independent Auditor's Report

To the Memh ers,

AGRIZIP PR|I:'YATE LIMITED

9ePg$!4lhg I inancial Statements
we have audih:d .tu 1:.:*o"ty-g financial statements of susrArNABLE SMART WEARPRIVATE LII\'l'liTED which comprisJof the Balance Sheetas at 3i."tMarch 2028, theStatement ofProfit and Los;r; for the year ended and a sunmary oi rigt ifi.u,,a 

"".;;aid"fo6cies and otherexplanatory inr I ormation.

Management'*i JResponsibility for the Financial statements
The Company's Board of Directors is responsible for the matters stated in section lgr(s)of theCompanies Ar"t 2013 ("the Act") with resp,e"1 a. trr" pt"paration and presentation of thesefinancial staternents- that give a true urra rui" vieJ of the financial positiorg financialperformance o'li the Company in accordance with the accounting principles generally accepted.
f Jn{la.tlctuding the. Accounting standards specified under secuon 13i,8 of 

"the Acf read withRF".7 of the (icmpanies (AccounL) Rules, 2014. This responsibility also includes maintenanceof adequate aci::ounting records in accordance with the piovisions of the Act for safeguardingthe assets of trlrel Com.pany- and for preventing and detecting frauds and other irregularities;selection and ar.rplication of upproprlt"-uc.orrrtir,g policies; making judgments and estimatesthat are reasori'able and prudenq and design, l-it"-"ttution and maiit"nuo.u of adequateinternal financial controls, that were opeiating 
-effectively 

for ensuring the accuracy andcompleteness cr[ the accounting record.s,-relevait to the preparation and presentation of thefinancial staten'ents that give i ttn" and fair view and *" lr"" from matlrial misstatement,whether due to b:aud or error.

Auditoy's Resprrrnsibility
Our responsibilLity is to exPress an opinion on these financial statements based on our audit. Weconducted our 'irr'rdit in accordance with the standards on Auditing i"r,r"J ff *.," Institute ofChartered Acco tmtants of Indi4 as specified u/ s M3(10) of the act. Those standards require thatwe comply wil;lr ethical requirements and plan and perform the audit to obtain reasonableassurance aboutl whether the financial statements are free from material misstatement.

An audit involr, es p-erforming procedures to obtain audit evidence about the amounts anddisclosures in t:hLe financial statements- The procedures selected depend on the auditor,sjudgment incltrting the assessment of the risks of material misstatement of the financialstatements, whqrfher due to fraud or error. In making those risk assessments, the auditor

f""

considers interniill control relevant to the company's pieparation tion of the
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ii.

financial staili).ments in order to design audit proced.ures that are appropriate in the
circumstanceu, but not for the purpose of expressing an opinion on the Jfflcti-rer,ess of the
entity's inten:ral control. An audit also includes evaluating th" uppropriateness of accounting
policies used 

'urd the reasonableness of the accounting estji'rates *ua" fy managemen! as well
as evaluating lhe overall presentation of the financial rtate*errts.

We believe th,rt the audit evidence we have obtained is sufficient and appropriate to provide a
basis for our a rdit opinion.

Opinion
In our opiniort iand to the best of our information and according to the explanations given to us,
the financial slaLtements give the information required by the Act in the manner so required and
give a true arti[ fair view in conformity with the accounting principles generally accepted in
India:

In the ca.ire of the balance sheet, of the state of affairs of the Company as at 31,t March212j;

In the ca i;e of the statement of profit and loss, no profit no loss for the year ended on that
date.

Information I and
The Comparry/s Board of Directors is responsible for the other information. The other
information r: :mprises the information included in the Board.'s report but does not include the
financial statr:rnnents and our auditor's report thereon.

Our opinion r>.n the financial statements does not cover the other information and we do not
express any fr:u:m of assurance conclusion thereon.

In connection with our audit of the financial statements, our responsibility is to read the other
information et:rd, in doing so, consider whether the other information is materially inconsistent
with the finalr:ial statements or our knowledge obtained in the audit or otherwise appears to
be materially : rrisstated.

If, based on tl .el work we have performed, we conclude that there is a material misstatement of
this other inl,rrmation; we are required to report that fact We have nothing to report in this
regard.

Report on Oth,Ir Legal and Resulatorv Requirements
As required by section 1,43(3) of the Acf we report that:

a. we lLave obtained all the information and explanations which to the best of our
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knor;,dledge and belief were necessary for the purpose of our
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d.

In r,'ur opinion proper books of account as required by law have been kept by the
Corrrrpany so far as appears from our exarnination of those books.
Th<i l3alance sheet and statement of Profit and Loss dealt with by this Report are in
agr{;r€:ment with the books of account.
in c'ur opinion, the Balance Sheet and Statement of Profit and Loss comply with the
Accr>unting standards specified under section 133 of the Companies Act, 2013 read
witl L Rule 7 of the Companies (Accounts) Rules, 2014;
on l:h'e basis of written representations received from the directors as on 3L,t March
202|, atrd taken on record by the Board of Directors, none of the directors is
disc uLalified as on 31"t March 2023, fuolcrt being appointed as a director in terms of
Secll, on 164(2) of the Companies Act, 2013.
WifllL respect to the adequacy of the internal financial controls over financial reporting
of tl:re'Company and the operating effectiveness of such controls is not applicable.
witlr :respect to the other matters to be included in the Auditors' Report in accordance
witl:r .Rule l"L of the Companies (Audit and Auditors) Rules, 2014,lnour opinion and
to tl:re best of our information and according to the explanations given to us:
I' The Company has disclosed the impact of pending litigations on its financial

position in its financial statements.
il' The Company has made provision" as required und.er the applicable law or

accounting standards, for material foreseeable losses, rt arty, on long-term
contracts including derivative contracts.

m' The Company is not required to transfer the amount to the Investor Education
and Protection Fund.

e.

Place: Ahmerlabad
Date: 30/08/2tt'J13 For, S. P. Parekh & Co.

Chartered Accountants
FRN -132253W

J(W
(CA Sunny Parekh)
Proprietor
M. No - 131188
UDIN: 231311888 GTUTLT 0T 9
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CIN: U17299GI?023pTC137981

BALANqE SHEET AS AT 31ST MA4CH.2023

in Thousand

$#{e5€6'ffi . 
gssiiig:i$@dffiiiqR

EQUITY I,. TID LIABILITIES:

Sharehr r lrlers, Funds:
(a) Shar,rrCapital
(b) Resel rr:s and Surplus
(c) Monrr I received against share warrants

Share al: prlication money pending allotmenf:

Non-cul I :ent Liabilifies:
(a) Lon1t. .term borrowings
(b) Defer:rr:d tax liabiliries (Net)
(c) Othe I long-term liabilities
(d) Lon1, 'term provisions

Curenl ,.iiabilifies:
(a) Short, term borrowings
(b) Trad: 1>ayables
(c) Othe:' current liabilities
(d) Short :.term provisions

ASSETS:

Non-Cur' :ent Assets:
(a) Fixed , \ssets

(i) Prr:prerty,Plant and Equipment
(ii) In{ I n.gible assets
(iii) Cr: >iital Work-in-Progress
(iv) Inl rngible assets under development

(b) Non< I u:rent investments
(c) Deferrtr r<1 tax assets (Net)
(d) Long-lerm loans and advances
(e) Other I lon-current assets

[2] Current.t.ssets:
(a) Curret r t Investments
(b) Invenl rries
(c) Trade i eceivables
(d) Cash i r nd cash equivalents
(e) Short-t.,:r.m loans and advances
(f) Other l lrent assets

TOTAL

Significant . tccounting Policies
Notes Fornr:rng Part of the Accounts

For, S. P. Patrrlch &
Chartered A,r

30

For and on behalf of the Board of Directors
SUSTAINABLE SMART WEAR PRWATE LIMITED

.,--1 n,_;-h,1 rf2.rQ$*
Director Director

FRN -132253' Ar

.f@"tb
(CA Sunny Jl'

Proprietor
M. No - 131l.ii8i

UDIN: 231311 : lti8BGTUIL7079

Place: Ahme tlaLbad

Date : 30/081; i ):23

Minajbanu Husenali
Narsinh
DIN:00084661.

Place: Limbdi
Date,.3O/08/2O23

Mehvis Husenali
Narsinh
DIN:08349078
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CIN: U17299GI2023PTC137981
STATEMENT OFPROF,IT AND LOSS FORTHEYEAR ENDEP 3xSTMARCH.2023

(Rupees in

I RevenuLi from Operations
II Other irnome
III Total l; l:ome (I+II)

IV Experl res

(a) Cost of Material consumed
(b) Pur,i rase of stock-in-trade
(c) Cha:' ges in inventories of finished goods,

Wo:: I iin-progress and stock-in-trade
(d) Em1' Lcyee benefits expenses
(d) Firurr rce costs
(d) Deprr eciation and amortization expenses
(e) Othr, .Expenses

Total Ex1;rlrues

Profit/ (I. i rs) before exceptional and extraordinary
items andl fax (III-rV)

Exceptior rl ltems/ Prior Period

Profit belrre exkaordinary items and Tax

Extraodilruy Items

Profit bettr n'e Tax

Less:Prot i sion for Taxation
Curr ntTax
Deft :r'ed Tax

Profit fro::: r the period from continuing operations

Profit fron d.iscontinuing operations
ax expen!i : of disconfuing operations

Profit fronr d.iscontinuing operations

Lotrr) for the period

Earning prr Equify Share (EPS)

Nominal t ; alue per share Rs.10/-
( Previouri Year Rs.10/- )
Basic & fli lrnted

For, S. P. I't rekh &
For and on behalf of the Board of Directors
SUST{NABLE SMART WEAR PRTVATETLTMTTED

Wrn -r \ a\ r\ r-t-L L- G"*
Director 

- 
ix."roitv'

MinaibanuHusenali MehvisHusenali
Narsinh Narsinh
DIN:00084661 DIN:08349078

Place: Limbdi
Date z 30/08/2O23

Chartered r[r:co

FRN-13221i3W

J.tflr;>9
(CA Sunnl
Proprietor
M. No - 13: 1i88

UDIN:231,111888GTU

Place: Ahnr, trilabad
Date .30/01it2t023
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NOTES T|D
SUSTAINABLE SMART WEAR PRIVATE LIMITED

NOTE-l

NOTE-I.2
Nil equity shares FY Nil) are held by holding company / or their subsidiaries / associates.

NOTE-1.3

NOTE-I.5
Details of forfeitedl shares

SHARE CAPITIII.,

lurnorlsea:
10000 Equity Shr r,es of Rs.10/- each

Issug4 SubscriF :51 & Full)a paid up:
Equity Shares of l;ir;.10/- each

NOTE-I.1
Reconciliation oll shares outstandi and at the end of the

outstandirr I at the
Add: Shares issuerrl durins the
Less: Shares boug;1rt back durins the

outstandirr { at the end of the

Details of sharehr ,lders holding of total number of shares issued

NOTE-I.4

lfil ',tiiilli'lAHWDABAD

d9
D--Ac9



NOTE-2

pening Birliance
(+) N ,t Profit / (Net Loss) for the current year
(+) Tt:irnsfer from Share premiun
(+) Tr: i ursfer from reserves

NOTE-3

NOTE-4
DEFFERED "l lrX LIABTLTTTES(NET):

Secured

(A) Bc rds / debentures

@) Te:m Loans
From itate Bank Of India
(C) Dc: errred Payment liabilities
(D) Dr: rosits
(E) Loit rs and advances from related parties
(F) Lolg term maturities of finance lease obligations
(G) O{::Ler loans and advances

Unsecured
(A) Bo,:Lcls / debentures
(B) Ter:rL Loans
(C) Der:erred Payment liabilities
(D) De;xrsits
(E) Loi:.ns and advances from related parties

(a) From Directors
(b) From relatives & Others

(F) Lor' g term maturities of finance lease obligations
(G) Otltrer loans and advances

on account oj: biming differences are :

Deferred Tax l,:iabilities

Less: Deferrecl llax Assets

Deferred Tax -iability for the period. ended 31st M arch,202shas been provided on the
estimated tax :r)mPutation for the year. Major components of deferred tax liabilities arising

-l
I



NOTE-5

a) Advancr, from customers

(b) Others

Note 7.1

working Caf ital Loans : Secured against hypothecation of present & future stock, receivables
& all other Current assets of the company.

-l
-l

NOTE-6

Wi]#ffiffi
l(a) 

Provisior lor employee benefits

l(b) 
Others (Ii r,ecify nature)

------ 
TorrT

(a) Lor ns repayable on demand
From :itate Bank Of Lndia

C.r.l. A/ c (Refer to Note 2.1)
(b) Lo;; ns and advances from related parties
(c) Delrosits
(d) Otlrer loans and advances
(e) Cu rrent maturities of long term borrowings

Unsecured:

(a) Loertr from Directors
(b) Loarr from Relatives of Directors
(c) Dep rrsits

(d) Otl' rr loans and advances

NOTE-8

rade Payat'le for Material and Expenses



NOTE-9

(b) Advancrs from customers
(c) CST Pay rble
d) TDS Pa1 rble

RentPay rble
(f) Other Pa l.ables

) Provision lbr Employee benefits

Others (li recify nature)
1) Unlraid Electric Bill
2) Uqraid Godown rent Expenses
3) Uryraid Office Rent Expenses
4) Uqlraid Telephone bill Expenses
5) Unlraid Salary Expenses

6) Curri,rrt year Income tax

NOTE-10

NOTE-12

NOTE-13

a) Capital Ar:r,ances
(b) Security [., :posits
(c) Loans ancl advances to related parties
(d) Other loal s and advances

:rl ,,\,1.]:u .rrc(3.1\r lc/)

ffierp

HtH. N0,llitB8
FRti N0 tii25i0,

AHHTDABA0
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NOTE-14

NOTE- 15

Nr)

Trade Real:i,zables outstanding for more than one year
Preliminar r Expenses to be wiitten off

urity Dtrposit

Rent Depos it

(a) Trade Inr,estunents

(b) Other Ini'estunents

'otal

Less: Provisi::rn for dimunation in the value of investrnents

Total

NOTE- 16

(A) Inventor.ir:r;:(As certified by the management)
(a) Ravl rnaterials
(b) Wor k-in-progress
(c) Finir;h.ed Goods
(d) Stor:.<-in-trade
(e) Pacl 'ing materials

(B) Goods in lllaLnsit shall be disclosed under the relevant sub
head of inven ;ories

N9TE-17

Trade receivar r.[es



NOTE-18

Cash on Harr,C

te Bank ll rl lndia

NOTE-19

(a) Loans alLtI advances to related parties

Other loarrs and advances
Total

9.81

rioTE-20



E
(Rupees in Thousand)

Domestit sles

TOTAL

NOTE- i!t

NOTE-2li
gHANGl; i IN ITWENTORIES oF FINISHEp cooDs, woRK-rN-pRocREss

Rar,r'ldaterial
Wol k-in-progress
Paclring Material
Fini.thLed Goods

Inventorie: I ; at the beginning of the year:
Stoc i iin-trade
Raur j\{a1s1ial

Wor:l lin-progress
Finirrhed Goods

TOTAL

NOTE- jil

Raw Mal lr:ial Purchase

NOTE-ilrt

Decrease



NOTE-|6

Salaries, lVages & Bonus

NOTE-'.2

NOTE-2Il

DepreciaLlion on Tangible Assets
Amortisll ion on Lrtangible Assets

NOTE-2!!l

Direct Eri 
I 
xlnses:

Transport: rtbion Expenes

Toral(a)

Domain Ii mewal Exp

SeIIing &: Distribution Expenses:
Advertiser r nent Expenses



9IN: UI 7299GI2023pTC137981

ro]: I\INABLE SMART WEAR PRIVATE LIIMITED

NOTE:!lt!

SIGNIFI( 4rlrft ACCOUNTTNG pOLICIES:

L. Basis qrl_Accoqnting:
The accottrrts of the Company have been prepared using historical cost conventionand on :he basis of going concern, with revenue recognized and expenses
accountecl ron accrual basis, unless otherwise staterd, as per the"Accounting Standardissued b1 the Institute of Chartered Accountants of India and the relevant
provisionr, of The Companies Act, 2019.

2. Properl;a, Plant and Equipment:
a) There ilrrno Fixed Assets during the year.

a) There is no PPE and Intangible Assets during the year.

b) There ,ir'e no Immovabre properfies in books of company.

c) Capital work in progress:

Follow ing is the breakup of the amount of capital work in progress (Amount in
Thousa.rrds):

FG;';| 1,r
I

[:

l than
rear

..

1-2years 2-Syears More
than 3
years

Total

d) Procee,r:liing under Benami Act:
No prt:ceeding_ during the year has been initiated or pending against the
companr)/ for holdingarry benami property.

3. ValuaticlnLs of Inventories:
There is n<. iinventory at the end of year as the operation has not started during the
vear 2022-i,,'3.

v{)4z\{2o

4
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4. Emplo'i1ge Benefit:
There is r c,Employee Benefits during the year.

5. Qeprecl:rtion:
There is no Fixed Assets in the books of the company so there is also noDepreciation during the year 2022_2g.

6.Investllgnts:
There is n:r Investments during the year.

7. Revenu,l Recognition:

T;;:r::n'| 
) revenue during the year as the operation has not started during the year

8. Expensrrs:
All expenrliers are treated as preliminary and preoperative expense as the operationhas not ster rted during the year 2022-2g.

9. Foreign. l]urrency Tralsactions:
No Foreigl currency transaction during the year 2022_2g.

10. Tax,es r:,ril fncome:
There is nc iax liability during the year.

11. Earninirrs Per Share:
In determi:uing operating and total earnings per share, the Company considers thenet profit i;Fter tax. The number of sharer 

"r.a 
in the computing basic earning pershare is thcr r'feighted average number of shares outstanding a";g the period.

L2. Goverr-rLr pent Grant:
There are nr) subsidies received from Government for the year 2022_23.

There is no rorrowing from Bank /Fnancialt.rrtitoti*.

L4. The cor::qpany has notbeen decrared willful defaulter during the year.

L5. The Corr qrany has no relations with strike off company during the year.

1.6' During lhe year there is no charge pending to be registered with ROC by theComprrny.

1.3.

17.The Con:rpany has not traded or invested in crypto currency during the year.



L8. CSR l:rrovisions are not applicable to the Company aurhg the year.

19' Therer 
's 

no scheme of arrangemen! for merge r/ demerger/ amalgamation hasbeen app::oved in its case by NCif during the year.

NOTES IIO

4.(a)
,Patry 

disclosures, as required by Accounting standard -1g is given

Note: .rrr. related p*ty is as identified by the company and reried upon by the;:urditors.

(b) Tral:rr;actions carried out with related parties referred to above, in ordinary
Cor.rrse of business

5' confirma bion of balances received / to bereceived from debtors, creditors and

"A:rnl 
a;lvances are required to be reconciled whenever necessary and suitably

The Reviri:d Schedule V

3r*"11;":?*"rl^':on::: lt 9::_"'i-.11 vide nonncation no. F.N2/ 6/2008-c.L'-s efrrective from Aprit i, 2011 _for nu prur"rrtui;;";;;"" ;''il":::istatement:r' The adoption of Revised schedule_vr requirements has significantlymodified ihe presentation and disclosures which have been complied with in thisfinancial r:tatement previous year's figures nulr* u""rl regrouped / recrassified,whenever nrecessary to confirmio the current year presentation.

L. contfu:rp;ent liabilities not provided: Rs. NIL (previous year Rs. NIL)

2' Estimer r:d number of contracts remaining to be executed on capital account andnot provided for Rs. Nil (previous year Rs. Nil).

3. Previc,urs year hgares are regrouped / rearrxtged, whenever
Necesrary /ptacncable to conform to current yea{spresentation based on newsched r.[e -vI notified by the Ministry_of Corporate iffui.r. Further, rt," ng*u,are ror:urded off to the nearest rupees Value.

Relatecl

Belou;

F
I

L-

1). Minajbanu Husenali Narsinh
2). Aatzooben Mohammadali Narsinh
3). Fatema Mohammadhasnein Narsinh
4). Mehvis Husenali Narsinh

6. Deferred I'ax:



Consequ'r:'t to the issuance of Accounting stand ard 22,Accountin g fotTaxes onIncome' Hhe Instifute of Chartered Aclountant of India, the to_puny nu,recognize J. the deferred tax liability as under;

Part gular
Deferrecl "lax As
Less: Del:erred Tax Asset
Net Defer:lrud Tax Ass"t I l

7. Remuner::iltion:
Details of :xpenditure incurred on employees who were in receipt of remunerationat the ratr,r not ress than Rs. 240o0oo/-"per ur,rr* o, Rs. ?0o000/_ permonthwhen empr oyed for the part of the year: NIi, For the frevious year: NIL

8. Remun,,rrafion to Auditors:
Particular.
Audit Feesi

As per our report of even date

For, S. P. llalekh & Co.
Chartered, {.ccountants
FRN: 7..922tli1tW

SUSTAINABLE SMART WEAR PRIVATE LIMITED

,),ffi:,)ts a*
CA Sunny ,P

Proprietor
M. No- L31;.138

UDIN: 231i: I 11888 GTUILT}TI

Place: Ahrrr,ldabad
Date: 30/0tt,til02g

V<r .r, 
tE-r^' 4 \{2" L

Director
Minajbanu H Narsinh
DIN:00084661

Director
Mehvis H Narsinh
DIN:05349078

Place: Limbdi
Date:30/05/2025



Amount of
loan or
advance in
the nature of

tstanding

Percentage to the total
Loans and Advances
,rlltu nature of loans

:il*l -ttllll;ftli
?t-h',1""';6';;5
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SUIii:T

Rafio< 2022-23 202t-22 _:/5 change
f 
uurrent Katto

| 
(Totat Current Assr,r trs/

ffi:i!!es)
l(TotalDebU
lTotat Equitvt

f 
OeOt Service Covel.irlEe Ratio
l{ttet --- 

I

I 
Profit+Depreciation.r lnteresUl Installments) I
Ra;ffi;-,n.,:r-rv. I LYutry | \(:, lu
(Net lncome/Sharel llder,s
funds)

(Net Sales/Average
Inventory)
Trade Receivables ti, ii.nover
ratio
(Trade Receivables/l 

i iia les)

Trade payables turnr:rv,er ratio
(Trade Payables/pur 

I ;hase)

Net capital turnover ririlio
(Shareholder's Fundli i /Sales)
ttlet profit ratio
(Net ProfiVsates)*1 0{t
-(eturn on Capital emnloved

I@'tal empto:::di
leturn on investnren
tlet return on investmr:nU
)ost of Investment

(Note: if change is m<; "e than 25% then expranation is required)


